
Mateřská škola Liberk, 517 12, Liberk 4 
tel.: 734 573 546, e-mail: skolka.liberk@seznam.cz 

 
 

Vnitřní směrnice 

 

Č.j. 4/2024 
  

Kritéria pro přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání  

pro školní rok 2024/2025 
 

 

 

Do mateřské školy, jejíž činnost vykonává Mateřská škola Liberk  

budou přednostně  přijímány děti v tomto pořadí 

 (do výše povoleného počtu dětí uvedeného ve školském rejstříku): 

 

 

 

1) Děti, které před začátkem školního roku 2024/2025 (do 31.08.2024) dosáhnou nejméně třetího roku 

věku, pro které je mateřská škola spádová, tzn. obce, které spadají pod Obec Liberk - Bělá, Hláska, 

Liberk, Prorubky, Rampuše, Uhřínov a Obec Zdobnice (podle věku od nejstarších po nejmladší). 

 

 

2) Děti nemající trvalý pobyt na území Obce Liberk (Bělá, Hláska, Liberk, Prorubky, Rampuše, 

Uhřínov) a Obce Zdobnice, které před začátkem školního roku 2024/2025 (do 31.08.2024) dosáhnou 

nejméně třetího roku věku od nejstarších po nejmladší.  

 

 

3) Děti, které před začátkem školního roku 2024/2025 (do 31.8.2024) nedosáhnou nejméně třetího roku 

věku (mladší tří let), pro které je mateřská škola spádová. 

 

 

4) Děti, které před začátkem školního roku 2024/2025 (do 31.8.2024) nedosáhnou nejméně třetího roku 

věku (mladší tří let), pro které není mateřská škola spádová. 

 

 

 

MŠ Liberk se pro školní rok 2024/2025 naplňuje, do kapacity uvedené v rejstříku škol a ŠZ, letos můžou 

být přijaty 3 děti (starší tří let). V případě přijetí dětí s přiznanými podpůrnými opatřeními třetího až pátého 

stupně, nebo dětí dvouletých se bude počet přijímaných dětí snižovat v souladu s právními předpisy. 

 

 

  

      V Liberku 25.04.2024                                                           

                                                                                            Tereza Štěpánová - ředitelka MŠ 

 


